
発注見通しに関する調書（令和６年度　印刷製本費）

№ 品名 契約方法 納入場所 入札または 完了時期 概　　要
契約の時期

1 広報はんのう 随意契約 広報情報課 令和６年４月 令和７年３月
A4版、4色(又は2色)刷り、24頁、
29,600部 ×12回

2 はんのう市議会だより 随意契約
議会総務課
及び指定場所

令和６年４月 令和７年１月
A4版、表紙4色2頁、本文2色14頁、
28,900部×年4回

3 介護保険料のしおり（ジャバラ折） 随意契約 介護福祉課 令和６年４月 令和６年６月 B6変型、両面4色(カラー)、28,000部

4
パンフレット
「あかるい暮らしをささえる介護保険」

随意契約 介護福祉課 令和６年４月 令和６年６月 A4版、両面4色(カラー)、7,000部

5 土砂災害ハザードマップ 指名競争入札 防災危機管理室 令和６年５月 令和６年１０月 土砂災害ハザードマップ、40,000部

6
博物館特別展ポスター、ちらし、
はがき、展示図録

指名競争入札 博物館 令和６年７月 令和６年１０月

ポスター：B2判、4色刷、300枚
ちらし：Ａ4判、4色刷、両面印刷、7,000枚
はがき：官製はがき、4色刷、700枚
展示図録：Ａ4判、4色刷、両面印刷、800部

7 文藝飯能（45） 指名競争入札 生涯学習課 令和６年１０月 令和７年３月 A5版、1色刷り(表紙のみ4色)、260頁、1,100部

8
令和７年度
飯能市ごみ収集カレンダー

指名競争入札 クリーンセンター 令和６年１０月 令和７年２月 A4版、両面4色刷り、44,000部

9 ごみ分別事典 指名競争入札 クリーンセンター 令和６年１０月 令和７年２月 A4版、両面4色刷り、24頁、40,000部

10 令和７年度健康カレンダー 指名競争入札
健康づくり支援課
（保健センター）

令和６年１１月 令和７年２月 A4(A3版2つ折り)、2色刷り、20頁、32,000部

11 公共バスマップ 随意契約 交通政策課 令和６年１２月 令和７年３月 A2版、10,000部（増刷）

12 飯能の遺跡（５１） 指名競争入札 生涯学習課 令和６年１２月 令和７年３月 A4版、1色刷り、64頁、400部



発注見通しに関する調書（令和６年度　備品購入費）

№ 品名 契約方法 納入場所 入札または 完了時期 概　　要
契約の時期

1 消防団車両 指名競争入札 飯能市役所 令和６年４月 令和７年３月 ポンプ車　1台

2 冷蔵庫 指名競争入札 加治小学校 令和６年６月 令和６年８月 参考寸法　750×800×1910㎜

3 ドライ仕様移動台 指名競争入札 美杉台小学校 令和６年６月 令和６年８月 参考寸法　1800×750×850㎜

4 ガス式立体炊飯器 指名競争入札 奥武蔵給食共同調理場 令和６年６月 令和６年８月 参考型番　ARCT-2G　2台

5 電話機器一式 指名競争入札 南高麗診療所 令和６年６月 令和６年９月 予定機種　　SmartNetcommunity αZX Home

6 情報系ノートパソコン 指名競争入札 広報情報課 令和６年７月 令和６年９月 情報系端末　120台

7 施設予約システム用ノートパソコン 指名競争入札 広報情報課 令和６年７月 令和６年９月 15台

8 ノートパソコン 指名競争入札 飯能市役所 令和６年７月 令和６年９月 土木積算システム用パソコン　4台

9 厨房用品一式 指名競争入札 東吾野医療介護センター 令和６年８月 令和６年１２月 配膳車3台、カート3台

10 リハビリ用機械（上下肢連動運動） 指名競争入札 東吾野医療介護センター 令和６年８月 令和６年１２月 参考機種：プレステップ　COP-STEP

11 血圧脈波検査装置一式 指名競争入札 東吾野医療介護センター 令和６年８月 令和６年１２月 参考機種：VSM-2500ほか

12 執行部用タブレット 指名競争入札 広報情報課 令和６年９月 令和６年１１月 30台

13 情報系プリンタ 指名競争入札 広報情報課 令和６年１１月 令和６年１２月 モノクロ11台、カラー1台

14 住基システム用プリンタ 指名競争入札 広報情報課 令和６年１１月 令和６年１２月 14台


